Федеральное  государственное  б ю д ж етн ое  образовательное у ч р е ж д е н и е
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛ уЖ БЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Москва

от « 201-^ года

О рекомендованных к зачислению
в Лицей РАНХиГС на конкурсной основе

На основании Правил приема в Лицей федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на 2019
год, по результатам вступительных испытаний и собеседования, а также в соответствии с
Приказом Академии от «25» февраля 2019 г. № 01-1124

п р и к а з ы в а ю :

1. Рекомендовать к зачислению в Лицей Академии при Президенте Российской
Федерации в 10 класс на очную форму обучения следующих абитуриентов:

№
п/п

Ф амилия, имя, отчество
(полностью)

Предыдущий уровень
образования

1. Андрияш Александр Анатольевич Основное общее
образование

2. Анисимова Дарья Михайловна Основное общее
образование

3. Базаря Тимофей Никитич Основное общее
образование

4. Балашова Елизавета Артемовна Основное общее
образование

5. Богославская Алина Денисовна

Бойко Ольга Валерьевна

Основное общее
образование
Основное общее
образование

7. Бохонко София Александовна Основное общее
образование

8. Буздакова Дарья Андреевна Основное общее
образование

9. Буряк Анна Николаевна Основное общее
образование

10. Бялькин Андрей Русланович Основное общее
образование

И . Вандыш Ян Владимирович Основное общее
образование

12. Вербицкая Ксения Викторовна Основное общее
образование

13. Власова Дарья Дмитриевна Основное общее
образование

14. Войтенко Даниил Александрович Основное общее
образование

15. Воробьева Карина Артуровна Основное общее
образование

16. Вострикова Дарья Максимовна Основное общее
образование

17. Гайдамакин Александр Сергеевич Основное общее
образование

18. Геймур Валерия Евгеньевна Основное общее
образование

19. Гильмутдинов Арслан Георгиевич Основное общее
образование

20. Горбунова Анастасия Константиновна Основное общее
образование

21. Грибова Дарья Викторовна Основное общее
образование

22. Гурьева Татьяна Валерьевна Основное общее
образование

23. Гусева Светлана Сергеевна Основное общее
образование

24. Даньшина София Алексеевна Основное общее
образование

25. Джумеля Софья Андреевна Основное общее
образование

26. Доночкина Виктория Алексеевна Основное общее
образование

27. Донская Анастасия Владимировна Основное общее

28. Дубинина Анастасия Николаевна Основное общее
образование

29. Дубовиченко Елизавета Тарасовна Основное общее
образование

30. Дьяченко Анна Игоревна Основное общее
образование

31. Евсеева Татьяна Викторовна Основное общее
образование

32. Епифанова Анна Багратовна Основное общее i
образование |

33. Жеребцова Полина Валерьевна Основное общее |
образование |

34. Загреков Кирилл Андреевич Основное общее ;
образование |

35. Закалина Анна Витальевна Основное общее
образование

36. Закерова Амира Ренатовна Основное общее
образование

37. Златовратский Александр Антонович Основное общее
образование

38. Иваничкина Екатерила Андреевна Основное общее
образование

39. Иванова Анастасия Игоревна Основное общее
образование

40. Ильясова Алина Ринатовна Основное общее
образование

.

41. Ипатова Елизавета Андреевна Основное общее
образование

42. Каверная Екатерина Александровна Основное общее
образование

43. Календжян Оган Сергеевич Основное общее
образование

44. Камалеева Анастасия Рустамовна Основное общее
образование

45. Кашкаров Тимур Мусаевич Основное общее
образование

46. Кирнос Максим Олегович Основное общее
образование

47. Ковалев Владислав Игоревич Основное общее
образование

48. Колесниченко Антон Александрович Основное общее
образование

_

49. Колосова Мария Максимовна Основное общее
образование

50. Короткова Екатерина Сергеевна Основное общее
образование

51. Корочанская Екатерина Юрьевна Основное общее
образование

52. Кочурова Евгения Сергеевна Основное общее
образование

53. Крапина Варвара Алексеевна Основное общее
образование

54. Крехова Мария Антоновна Основное общее
образование

1
1

55. Кузнецова Анна Константиновна Основное общее
образование j

56. Кузнецова Евгения Дмитриевна Основное общее
образование

1
i

57. Куракин Владимир Андреевич Основное общее
образование

58. Лежненко Алина Максимовна Основное общее
образование

59. Лисицкая Вероника Николаевна Основное общее
образование

60. Лисицына Александра Андреевна Основное общее
образование

61. Лусинина Анастасия Александровна Основное общее
образование

■ п

62. Малина Ангелина Валерьевна Основное общее
образование

63. Марков Андрей Павлович Основное общее
образование

64. Марченко Егор Александрович Основное общее
образование

65. Меньшикова Мария Андреевна Основное общее
образование

66. Милик Дарья Евгеньевна Основное общее
образование

67. Милик Ксения Евгеньевна Основное общее
образование

68. Молчанова Александра Климентьевна Основное общее
образование

69. Неганова Варвара Леонидовна Основное общее
образование

70. Никитин Всеволод Олегович Основное общее
образование

71. Никулина Арина Александровна Основное общее
образование

72. Носов Георгий Олегович Основное общее
образование

73. Павлова Софья Андреевна Основное общее
образование

74. Падалка Эллина Олеговна Основное общее
образование

75. Пан Алина Юрьевна Основное общее
образование

76. Перчаткин Александр Владимирович Основное общее
образование ‘

77. Полатайко Татьяна Вадимовна Основное общее
образование

78. Полковникова Вера Игоревна Основное общее
образование

79. Преображенская Алина Анатольевна Основное общее
образование

80. Преснякова Виктория Сергеевна Основное общее
образование

81. Прищепова Татьяна Александровна Основное общее
образование I

82. Пудовкина Анастасия Андреевна Основное общее
образование

1
1

J
83. Радченко Анна Дмитриевна Основное общее

образование !
84. Ракчеева Елизавета Дмитриевна Основное общее

образование
i

85. Роднова Светлана Константиновна Основное общее
образование

86. Рожков Матвей Кириллович Основное общее
образование

87. Ромашева Татьяна Максимовна Основное обшее
образование

88. Рукавишников Сергей Сергеевич Основное общее
образование

89. Садьгкова Полина Алиевна Основное общее
образование

90. Сальниченко Рустам Евгеньевич Основное общее
образование

91. Селезнева Елизавета Сергеевна Основное общее
образование

92. Сидичкина Вероника Михайловна Основное общее
образование

93. Скавитина Алёна Алексеевна Основное общее
образование

94. Слесарева Дарья Евгеньевна Основное общее
образование

95. Сорокин Александр Юрьевич Основное общее
образование

96. Стасев Владимир Алексеевич Основное общее
образование

97. Степанова Софья Алексеевна Основное общее
образование

98. Суворова Анна Денисовна Основное общее
образование

99. Сурханова Лаура Муратовна Основное общее
образование

100. Суховская Анастасия Александровна Основное общее
образование

101. Тарасов Александр Олегович Основное общее
образование

102. Темирова Диана Амирановна Основное общее
образование

103. Тишкевич Виктория Павловна Основное общее
образование

104. Токарева София Дмитриевна Основное общее
образование

105. Токмина Анастасия Игоревна Основное общее
образование

106. Троянова Елизавета Иннокентьевна Основное общее |
образование !

107. Тюрганов Иван Юрьевич Основное общее
образование

108. Худокормова Елизавета Александровна Основное общее
образование

109. Чернова Ксения Олеговна Основное общее
образование

110. Чернышова Варвара Ивановна Основное общее
образование

111. Чикалов Даниил Вячеславович Основное общее
образование

112. Чистякова Рената Константиновна Основное общее
образование !

И З. Чуракова Дарья Сергеевна Основное общее
образование

114. Шамсиева Полина Маратовна Основное общее
образование

115. Шарапнеко Антон Дмитриевич Основное общее
образование

116. Шаруненко Ольга Владимировна Основное общее
образование

117. Швачко Елизавета Вячеславовна Основное общее
образование

118. Швейцер Анна Андреевна Основное общее
образование

119. Шипилова Полина Юрьевна Основное общее
образование

120. Шкуратов Кирилл Сергеевич Основное общее
образование

121. Шкурпела Ульяна Николаевна Основное общее
образование

122. Шмелева Анастасия Константиновна Основное общее
образование

123. Шпак Анастасия Сергеевна Основное общее
образование

124. Юрина Анастасия Сергеевна Основное общее
образование

125. Ямбаева Элина Рамилевна Основное общее
образование I

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит директор Лицея

* 7
Ж.В. Подковыркина

'  /